SUBSTÂNCIAS NOCIVAS. VALIDADE MÍNIMA 
DE (06) MESES. 

UNIDADE 1200         7,70           9.240,00  

446.440,00  

- O objeto desta 
5.1 - Com a solução apontada acima, estima-se como gasto com a presente 
contratação o importe de R$ 446.440,00 (quatrocentos e quarenta e seis mil 
quatrocentos e quarenta reais) 

5.2 - A obtenção do valor acima se deu através de pesquisa de preço realizada 
perante o Banco de Preços. 

6. JUSTIFICATIVA DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO  

5.1-O Município de Iguaracy, através da Secretaria Municipal de Assistência 
Social, vem justificar o procedimento para realização da licitação destinado ao